

| Údržba 2025 SMT podchod v žst. Dobřichovice km 19,644 - čištění okolí, postřik herbicid. |                    |                                                                                                                                 |      |                 | 0202 Praha-Vyšehrad (mimo) - Plzeň hl.n.-os.n.(včet.,bez seř.n.) |             |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|------------------------------------------------------------------|-------------|--|
| ÚRS 2025/I                                                                               | ver. 010425        | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026                                                                  |      |                 | Cena v Kč                                                        |             |  |
|          | SPRÁVA<br>ŽELEZNIC | Cena s DPH                                                                                                                      |      |                 |                                                                  | 57 198,77   |  |
|                                                                                          |                    | DPH 21,00%                                                                                                                      |      |                 |                                                                  | 9 927,06    |  |
|                                                                                          |                    | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN                                                                    |      |                 |                                                                  | 47 271,71   |  |
| P.Č.                                                                                     | Kód položky        | Popis                                                                                                                           | M.J. | Množství celkem | Jednotková                                                       | Cena celkem |  |
| HSV Práce a dodávky HSV 20 620,50                                                        |                    |                                                                                                                                 |      |                 |                                                                  |             |  |
| 1 Zemní práce 11 496,50                                                                  |                    |                                                                                                                                 |      |                 |                                                                  |             |  |
| 23                                                                                       | 122212512          | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně        | m3   | 5,000           | 1 050,00                                                         | 5 250,00    |  |
| 31                                                                                       | 162211201          | Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                      | m3   | 5,000           | 284,00                                                           | 1 420,00    |  |
| 32                                                                                       | 162211209          | Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3   | 5,000           | 257,00                                                           | 1 285,00    |  |
| 35                                                                                       | 167151101          | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3                                                        | m3   | 5,000           | 165,00                                                           | 825,00      |  |
| 36                                                                                       | 162751117          | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                       | m3   | 5,000           | 298,00                                                           | 1 490,00    |  |
| 37                                                                                       | 162751119          | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m       | m3   | 55,000          | 22,30                                                            | 1 226,50    |  |
|                                                                                          | Pozn.              | předpokládaná skládka Praha - Lahovičky 21,0 km                                                                                 |      |                 |                                                                  |             |  |
| 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 135,00                                            |                    |                                                                                                                                 |      |                 |                                                                  |             |  |
| 161                                                                                      | 938122211          | Hubení porostů na mostech herbicidy postřikovačem                                                                               | m2   | 1 300,000       | 3,95                                                             | 5 135,00    |  |
| 997 Přesun sutě 3 989,00                                                                 |                    |                                                                                                                                 |      |                 |                                                                  |             |  |
| 262                                                                                      | 997211611          | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                                                    | t    | 2,000           | 145,00                                                           | 290,00      |  |
|                                                                                          | Pozn.              | beton                                                                                                                           |      |                 |                                                                  |             |  |
| 263                                                                                      | 997211511          | Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km                                                                           | t    | 2,000           | 277,00                                                           | 554,00      |  |
| 264                                                                                      | 997211519          | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti                                                                                     | t    | 40,000          | 14,30                                                            | 572,00      |  |
|                                                                                          | Pozn.              | předpokládaná skládka Praha - Lahovičky 21,0 km                                                                                 |      |                 |                                                                  |             |  |
| 268                                                                                      | 997221111          | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m                                                                     | t    | 1,000           | 403,00                                                           | 403,00      |  |
| 270                                                                                      | 997013601          | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01                                    | t    | 1,000           | 2 170,00                                                         | 2 170,00    |  |
| HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 864,00                                                   |                    |                                                                                                                                 |      |                 |                                                                  |             |  |
| 355                                                                                      | HZS1451            | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů                                                                                    | hod  | 32,000          | 402,00                                                           | 12 864,00   |  |
|                                                                                          | Pozn.              | Bezpečnostní hlídka                                                                                                             |      |                 |                                                                  |             |  |
| URS URS položky 10 285,60                                                                |                    |                                                                                                                                 |      |                 |                                                                  |             |  |
|                                                                                          | 171201231          | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04                                                 | t    | 5,000           | 1 968,11                                                         | 9 840,55    |  |
|                                                                                          | 997221141          | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m                                                          | t    | 2,000           | 222,53                                                           | 445,05      |  |
|                                                                                          |                    | betonový odpad                                                                                                                  |      |                 |                                                                  | 0,00        |  |
| VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 501,61                                                 |                    |                                                                                                                                 |      |                 |                                                                  |             |  |
| VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč 3 501,61                   |                    |                                                                                                                                 |      |                 |                                                                  |             |  |
| 374                                                                                      | 090001000          | Ostatní náklady                                                                                                                 | %    | 0,080           | 43 770,10                                                        | 3 501,61    |  |

| Údržba 2025 SMT podchod v žst. Dobřichovice km 19,644 - čištění okolí, postřik herbicid.         |                                                              |                                                                |  |  | 0202 Praha-Vyšehrad (mimo) - Plzeň hl.n.-os.n.(včet.,bez seř.n.) |                 |            |             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--|--|------------------------------------------------------------------|-----------------|------------|-------------|
| ÚRS 2025/I                                                                                       | ver. 010425                                                  | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026 |  |  |                                                                  |                 | Cena v Kč  |             |
|  SPRÁVA ŽELEZNIC | Cena s DPH                                                   |                                                                |  |  |                                                                  |                 | 57 198,77  |             |
|                                                                                                  | DPH 21,00%                                                   |                                                                |  |  |                                                                  |                 | 9 927,06   |             |
|                                                                                                  | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN |                                                                |  |  |                                                                  |                 | 47 271,71  |             |
| P.Č.                                                                                             | Kód položky                                                  | Popis                                                          |  |  | M.J.                                                             | Množství celkem | Jednotková | Cena celkem |
| Celkem                                                                                           |                                                              |                                                                |  |  |                                                                  |                 |            | 47 271,71   |

**Pozn.** Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

\_\_\_\_\_  
*Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru*

\_\_\_\_\_  
*Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací*